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Produktbeskrivelse
Gør hverdagen lettere med ABENA Care-Ness Excellent Minus håndklæderullen. Denne 1-lags rulle er fremstillet af nyfiber, hvilket sikrer både styrke 
og omkostningseffektivitet. Perfekt til brug i autocut dispensere, er den ideel for både private og professionelle miljøer. Produktet fødevaregod-
kendt, hvilket gør det sikkert i køkkenet.  ABENA Care-Ness Excellent Minus er en serie af papirprodukter med samme høje standard og kvalitet 
som de øvrige produkter i Excellent-serien. Selve håndklæderullen fremstilles ved hjælp af genanvendt damp fra materialets udvindingsproces og 
solcelleenergi til elektricitet i produktionen. Ifølge ISO-standarden 14067 betyder dette, at selve fremstillingsprocessen af håndklæderullen sker 
uden udledning af CO2. Når papiret i denne håndklæderulle er fremstillet i en CO2-neutral produktion i henhold til ISO-standarden 14067, betyder 
det ikke at produktet er CO2-neutralt, men at fremstillingsprocessen foregår uden udledning, og at dette er certificeret igennem den anerkendte 
ISO-certificering. En proces producenten har arbejdet hårdt på i mere end 10 år for at opnå. Håndklæderullen er samtidig et hygiejnisk alternativ til 
bl.a. varmeblæsere. Vores håndklæderulle er fremstillet af nyfiber, som sammen med den jævne overflade og den særlige prægning giver et effektivt 
aftørringspapir med ekstra god sugeevne. Care-Ness Excellent Minus håndklæderullen er desuden certificeret med både FSC™ (Forest Stewardship 
Council) og EU-Blomsten.

Specifikationer

Produktbetegnelse Håndklæderulle

Varemærke ABENA

Vareserie Care-Ness Excellent Minus

Farve Hvid

Features Autocut

Materiale Nyfiber

Længde/dybde 300 m

Bredde 19.8 cm

Diameter 19.5 cm

Antal lag 1-lags

Hylsediameter 4 cm

Certifikater EU-Blomsten. Til fødevarer. Partnerskab for Offentlige Grønne Indkøb (POGI). FSC Mix.

EU-Blomsten licensnr. ES-CAT/004/005

Direktiver, lovgivning og regler (EF) nr. 1935/2004, (EF) Nr. 2023/2006, BEK nr 681 af 25/05/2020

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 6 rl 58.9 cm 39.8 cm 20.6 cm 5703538496721

rl 1 rl 5703538496714

Håndklæderulle, ABENA Care-Ness 
Excellent Minus, 1-lags, 300m x 19,8cm, 
Ø19,5cm, hvid, nyfiber, autocut

	 ABENA Care-Ness Excellent Minus håndklæderulle er 1-lags  
	 Fremstillet af nyfiber for økonomisk effektivitet  
	 Passer perfekt til autocut dispensere  
	 Certificeret med både FSC og EU-Ecolabel  
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FSC® (Forest Stewardship Council) er en international ikke-statslig organisation, som er dedikeret til at fremme ansvarlig 
skovforvaltning på verdensplan. FSC®-certificerede produkter er fremstillet af råvarer fra velforvaltede skove og ansvarlige 
kilder. Mærkets sporbarhed og integritet opretholdes gennem strenge kontrolforanstaltninger, og når du vælger FSC®-
certificerede produkter, hjælper du med at passe på skovene og de mennesker og dyr, der bor i dem. FSC® Mix betyder, at 
produktet består af en blanding af FSC-certificeret træ og genbrugsmaterialer. Se www.fsc.org for yderligere oplysninger. 

Glas- og gaffelsymbolet garanterer, at produktet lever op til de krav, der er angivet i den europæiske lovgivning for materialer i 
kontakt med fødevarer. Symbolet er ikke obligatorisk, men anbefales på produkter, der bruges til fødevarekontakt.  

POGI (Partnership for Public Green Procurement) er et fællesskab af kommuner, regioner og offentlige organisationer. Formålet er 
at gøre det nemmere for det offentlige at købe miljørigtige produkter. 

EU-Blomsten, også kendt som EU’s miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten 
overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  
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